



## Morten Bruun Steiner ApS

Heslegårdsvej 47  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 25849736

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.12.2023

---

**Morten Bruun Steiner**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Morten Bruun Steiner ApS  
Heslegårdsvej 47  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25849736  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Morten Bruun Steiner, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser i år et overskud på 1.764 t.kr, mod et underskud på 493 t.kr sidste år. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(42.532)</b>	<b>(37.838)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.517.298	(614.705)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		359.531	345.863
Andre finansielle indtægter	1	86.659	98.374
Andre finansielle omkostninger	2	(92.763)	(253.397)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.828.193</b>	<b>(461.703)</b>
Skat af årets resultat	3	(64.014)	(31.320)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.764.179</b>	<b>(493.023)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		1.646.379	(607.423)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.764.179</b>	<b>(493.023)</b>

# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.161.537	2.644.239
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.738.906	1.238.911
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>5.900.443</b>	<b>3.883.150</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.900.443</b>	<b>3.883.150</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.453.439	8.882.658
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.453.439</b>	<b>8.882.658</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		374.224	353.968
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>374.224</b>	<b>353.968</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>388</b>	<b>534.646</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.828.051</b>	<b>9.771.272</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.728.494</b>	<b>13.654.422</b>



**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		12.591.523	10.945.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>12.835.323</b>	<b>11.185.544</b>
Skyldig skat		54.399	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.165	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>63.564</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.752.506	2.353.190
Skyldig skat		29.210	69.757
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.560	0
Anden gæld		45.331	45.931
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.829.607</b>	<b>2.468.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.893.171</b>	<b>2.468.878</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.728.494</b>	<b>13.654.422</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	10.945.144	114.400	11.185.544
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	1.646.379	117.800	1.764.179
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>12.591.523</b>	<b>117.800</b>	<b>12.835.323</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	20.256	60.642
Øvrige finansielle indtægter	66.403	37.732
	<b>86.659</b>	<b>98.374</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	(7.153)	6.407
Dagsværdireguleringer	0	144.493
Øvrige finansielle omkostninger	99.916	102.497
	<b>92.763</b>	<b>253.397</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	64.014	31.320
	<b>64.014</b>	<b>31.320</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapital- andele
	kr.	kr.
Kostpris primo	4.161.537	1.238.911
Tilgange	0	499.995
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.161.537</b>	<b>1.738.906</b>
Nedskrivninger primo	(1.517.298)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	1.517.298	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.161.537</b>	<b>1.738.906</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
MBS Ejendomme ApS	ApS	100,00	2.325.598	(268.641)

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.</b>
Skyldig skat	54.399
Skyldige sambeskatningsbidrag	9.165
	<b>63.564</b>

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	374.224
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	20.256

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
